

# Smlouva na dodávku vybavení pro projekt Minipodniky na SŠ

uzavřená na základě § 1746 odst.2 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  
mezi

## I. Smluvní strany

Dodavatel: **CESAR TRADE s.r.o.**

Karlova 3460, Varnsdorf

IČ:27273733 DIČ:CZ27273733

Zaps. u KS v Ústí n. Labem oddíl C, vložka 21884

Bankovní spojení:

Komerční banka Varnsdorf

Č.ú.: 78-5322650287/0100

Odběratel: **Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace**

Adresa: Bratislavská 2166,

407 47 Varnsdorf

IC: 18383874 DIČ: CZ CZ18383874

Bankovní spojení:

## II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodání dvou tabletů, tiskárny a notebooku pro Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, dle specifikace a projektu Mini- companies at Secondary Schools, Minipodniky na SŠ, 2017-1-CZ01-KA3202-035601.

## III. Cena a způsob její úhrady, kontaktní osoby

1. Cena je definována na základě ceníku z výběrového řízení.
2. Způsob úhrady: Faktura se 14-denní splatností.
3. Kontaktní osoby pro objednávání:
4. Za odběratele: Martin Pohl ([martin.pohl@skolavdf.cz](mailto:martin.pohl@skolavdf.cz)),
5. Kontaktní osoby pro objednávání:  
Za dodavatele: Martin Charouzek ([martin.charouzek@cesarprint.cz](mailto:martin.charouzek@cesarprint.cz)) Jaroslav Špaček  
([jaroslav.spacek@cesarprint.cz](mailto:jaroslav.spacek@cesarprint.cz))

#### IV. Závěrečné ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tuto Smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma smluvními stranami.
3. Vztahy vysloveně neupravené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Odběratel je povinen při uzavření této Smlouvy předložit výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenský list. V případě změny údajů potřebných k této Smlouvě jsou smluvní strany povinné oznámit nové údaje.
5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že ta tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné, omyluprosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísní nebo za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

ve Varnsdorfu dne: 2. 8. 2019



za Dodavatele

Pavel Tesař

ve Varnsdorfu dne: 2. 8. 2019



za Odběratele

Ing. Bc. Petr Kotulič

Dodavatel:



**CESAR TRADE, s.r.o.**  
**Karlova 3460**  
**407 47 Varnsdorf**

IČ: 27273733  
 DIČ: CZ27273733  
 Telefon: 777 819 472, 770 196 115  
 Mobil: +420 777 819 472  
 E-mail: info@cesarprint.cz  
 www.cesartrade.cz

Variabilní symbol: 190104921  
 Konstantní symbol: 0308  
 Objednávka č.: ze dne: 02.08.2019

Odběratel: IČ: 18383874  
 DIČ: CZ18383874

**Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škol  
 škola služeb a cestovního ruchu,  
 Varnsdorf, Bratislavská 2166  
 Bratislavská 2166  
 407 47 Varnsdorf**

Číslo účtu: 78-5322650287 0100

Datum vystavení: 02.08.2019

Datum splatnosti: 16.08.2019

Datum uskutečnění plnění: 02.08.2019

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

VOŠ, SPŠ a SOŠS a CR Varnsdorf  
 Mariánská 1100  
 407 47 Varnsdorf 5

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturujeme Vám za</b>						
CF377A:HP Color LaserJet Pro MFP M477fnw	1 ks	10 100,00		10 100,00 21%	2 121,00	12 221,00
TA-M510W64TOM:HUAWEI Tablet MediaPad M5 10 64GB Wifi Space Gray	2 ks	8 235,00		16 470,00 21%	3 458,70	19 928,70
81AX00SWCK:LENOVO V330-15IKB šedý 15.6" 1920x1080 TN	1 ks	14 250,00		14 250,00 21%	2 992,50	17 242,50
Součet položek				40 820,00	8 572,20	49 392,20
Zaokrouhlení						0,80
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>49 393,00</b>

Mini-companies at Secondary Schools  
 Minipodniky na SŠ  
 2017-1-CZ01-KA3202-035601

Vystavil: Mi06

Zaps. u KS v Ústí n. Labem oddíl C, vložka 21884

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,80	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
40 820,00	21%	8 572,20	49 392,20

Převzal:

Razítko: